
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het besluit van het college van 10 januari 2017; 

 

gelet op art ikel 12b van de Woningwet;  

 

overwegende dat de gemeenteraad de bevoegdheid heeft een onafhankelijke commissie te 

benoemen die aan burgemeester en wethouders advies uitbrengt  ten aanzien van de vraag 

of het uiterl i jk of de plaatsing van een bouwwerk, waarvoor een aanvraag om een omge-

vingsvergunning is ingediend, in str i jd is met redelijke eisen van welstand ; 

 

overwegende verder dat de samenstell ing van de  Welstandscommissie Haren per 1 januari 

2017 is gewijzigd; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

de volgende functionarissen met ingang van 1 januari 2017 te benoemen als l id van de 

Welstandscommissie voor de gemeente Haren:  

 de heer F.H. Wiersma, burgemeester gemeente De Marne, voorzitter (herbenoeming) 

 de heer T. Mars, architect, DAAD (herbenoeming)  

 de heer A. van der Tuuk, burgemeester gemeente Grootegast, voorzitter  

 de heer D. van Wieren, architect, TWA architecten BV  

 de heer A. Vogelzang, architect, ONIX 

 de heer P. Ziel,  landschapsarchitect/stedenbouwkundige, gemeente Oldambt  

 mevrouw S. Schram, stedenbouwkundige, HKB 

 de heer M, Hendriks, architect Libau, secretaris  

 

Haren, 27 februari 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


